[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 мая  2014 год № 246

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 17.07.2013г. № 194

«О создании муниципаль​ного дорожного

фонда Поназыревского муниципаль​ного района»

  Руководствуясь статьей 25 Устава муниципаль​ного образования Поназыревский муниципаль​ный район Костромской области, Собрание депутатов

Решило:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Поназыревского муниципаль​ного района, утвержденный решением Собрания депутатов Поназыревского муниципального района от  17.07.2013г. № 194  следующие изменения:

пункт 4:

дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) на предоставление субсидий бюджетам поселений  на содержание дорог местного значения  с автобусным сообщением.»

дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Порядок предоставления субсидий бюджетам поселений на капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения с автобусным сообщением устанавливается постановлением  администрации Поназыревского муниципаль​ного района.»

2. Настоящее    решение    вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Поназыревский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Поназыревского муниципаль​ного района

четвертого созыва                                                                    Н.Г. Гончарова

Глава Поназыревского

муниципаль​ного района                                                         Е.М. Боркова